
Contacto

Correo Electrónico pozandevero@somontano.org

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion 1
(22313) Pozan De Vero España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1329245Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 15:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Pozan de Vero
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tq5mnaV7xtAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ensanchamiento C/ La Cuesta, 22313 Pozán de Vero (Huesca)

Ensanchamiento C/ La Cuesta, 22313 Pozán de Vero (Huesca)Descripción 
Valor estimado del contrato 60.330,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.330,58 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tq5mnaV7xtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf9904ba-50ea-4ddd-82c9-b92982d91438


Precio de la oferta más baja 60.329,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.329,02 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

JEDACON CONTRATAS S.L.
NIF B22364350
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PANTANO BARASONA, 2 BAJOS
(22400) MONZON España

Contacto

Correo Electrónico jedacon@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.329,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.998,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Ensanchamiento C La Cuesta
Fecha de Formalización 27/06/2024

Contrato

Resolucion adjudicacion obra ensanchamiento C La Cuesta.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0efb719c-33ac-4ee5-b07b-c3d25207abd1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2024

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0efb719c-33ac-4ee5-b07b-c3d25207abd1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0efb719c-33ac-4ee5-b07b-c3d25207abd1


Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Inicio de ejecución de obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pv6ku8ntO2PXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013646347 |  2024-000708360 | Thu, 27 Jun 2024 15:05:41:786 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91560258697596860294294166538800659110 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pv6ku8ntO2PXOjazN1Dw9Q%3D%3D

